Избирательная комиссия Муниципального образования

 Муниципальный округ Дачное

(Санкт-Петербург, Кировский район, 198255, пр.Ветеранов, д.69, (812) 752-94-19, 752-92-83)
                                                             РЕШЕНИЕ № 4
Об определении помещения для места нахождения                                «20» июня 2014 года

и фактического адреса и об определении юридического

адреса избирательной комиссии Муниципального образования

Муниципальный  округ Дачное

 В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное пятого созыва, избирательная комиссия Муниципального образования Муниципальный  округ Дачное

                                                     РЕШИЛА:
1. Определить юридический адрес, места нахождения комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное пятого созыва на территории Кировского района Санкт-Петербурга по адресу: 198255, Санкт-Петербург, пр.Ветеранов дом 69, 1 этаж, кабинет №17, тел.(812) 752-94-19, 752-92-83.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в установленном порядке.

 3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный  округ Дачное Грогуля А.Г.

Председатель избирательной комиссии

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный  округ Дачное                                                                                   Грогуль А.Г.

Секретарь избирательной комиссии

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный  округ Дачное                                                                                   Бызова Н.Л.